

Zeus

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ / RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.2023

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: ELÉTRICA ZEUS LTDA

Nome de Fantasia: ELÉTRICA ZEUS

Endereço: RUA BEATRIZ ANTUNES STEFANES, nº 300

Bairro: JD BELA VISTA Município: CAMPOS NOVOS

Estado: SANTA CATARINA CEP: 89620-000

E-mail: eletric.zeus@gmail.com

Fone/Fax: (49) 3541-0682

CNPJ: 48.914.445/0001-03

Inscrição Estadual: 262.068.790 Inscrição Municipal: 8405

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de validade da proposta: conforme edital.

Prazo de Entrega: conforme edital.

Telefone para Entrega: (49) 3541-0682

3. DECLARAÇÃO:

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os custos, impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas.

Declaramos também que os objetos ofertados atendem todas as especificações descritas do Edital.

4. DADOS BANCARIOS

NOME DO BANCO: SICOOB (756)

CIDADE: CAMPOS NOVOS-SC

Nº DA AGÊNCIA: 3071

Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 54.654-2

Campos Novos, 20 de março de 2023.

Ana Lise

ANA LISE PEDRINI

ADMINISTRADORA

CPF nº 079.489.429-12

Elétrica Zeus LTDA

CNPJ nº 48.914.445/0001-03

48 914 445/0001-03

Elétrica Zeus LTDA

Campos Novos - SC

ELÉTRICA ZEUS LTDA

CNPJ: 48.914.445/0001-03 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 262.058.790

ENDEREÇO: RUA BEATRIZ ANTUNES STEFANES, 300

JD BELA VISTA – CAMPOS NOVOS/SC

TELEFONE E E-MAIL: (49) 3541-0682 – eletric.zeus@gmail.com

Zeus

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ / RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.2023

1. DADOS BANCÁRIOS

NOME DO BANCO: SICOOB - 756
CIDADE: CAMPOS NOVOS-SC
Nº DA AGÊNCIA: 3071
Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 54.654-2

2. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME COMPLETO: ANA LISE PEDRINI
CARGO OU FUNÇÃO: SÓCIA ADMINISTRADORA
IDENTIDADE Nº: 6.178.550 - SSP/SC
CPF Nº: 079.489.429-12

Campos Novos, 20 de março de 2023.

ANA LISE PEDRINI
ADMINISTRADORA
CPF nº 079.489.429-12

Elétrica Zeus LTDA
CNPJ nº 48.914.445/0001-03

48 914 445/0001-03
Elétrica Zeus LTDA
Campos Novos - SC

ELÉTRICA ZEUS LTDA
CNPJ: 48.914.445/0001-03 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 262.058.790
ENDEREÇO: RUA BEATRIZ ANTUNES STEFANES, 300
JD BELA VISTA - CAMPOS NOVOS/SC
TELEFONE E E-MAIL: (49) 3541-0682 - eletric.zeus@gmail.com

Z

Zeus

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ / RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.2023

48 914 445/0001-03
Elétrica Zeus LTDA
Campos Novos - SC

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: **ELÉTRICA ZEUS LTDA** ⚡
CNPJ: **48.914.445 / 0001-03** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **262.058.790**
REPRESENTANTE e CARGO: **ANA LISE PEDRINI** – sócia administradora
CARTEIRA DE IDENTIDADE: **6.178.558 SSP/SC** CPF: **079.489.429-12**
ENDEREÇO: **RUA BEATRIZ ANTUNES STEFANES, 300 JD BELA VISTA – CAMPOS NOVOS/SC**
TELEFONE: **(49) 3541-0682** EMAIL: **eletric.zeus@gmail.com**
AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA: **SICO08 (756) - AG 3071 / CC 54.654-2 / ZEUS**

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIT.	TOTAL
2	300	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO COM HASTE METÁLICA	incomele	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
3	2000	CABO FLEXÍVEL 1X1,5 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMADA NO PEDIDO)	ultraflex	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
4	2000	CABO FLEXÍVEL 1X2,5 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMADA NO PEDIDO)	ultraflex	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
5	2000	CABO FLEXÍVEL 1X4,0 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMADA NO PEDIDO)	ultraflex	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00
6	10000	CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO 2X10 MM², ROLOS COM 100 METROS	sc cabos	R\$ 3,40	R\$ 34.000,00

7	2000	CABO MONOFÁSICO PP 2X2,5 MM2 , ROLO COM 100 METROS	ultraflex	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
8	2000	CABO MONOFÁSICO PP 2X1,5 MM2 , ROLO COM 100 METROS	ultraflex	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
9	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 180 MM	olivo	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
10	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 200 MM	olivo	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
11	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 220 MM	olivo	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00
12	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 240 MM	olivo	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
13	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 260 MM	olivo	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
14	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 280 MM	olivo	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
15	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 300 MM	olivo	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
16	100	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 320 MM	olivo	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
17	1000	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE, TIPO CDP-70 INTELLI	mci	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
19	20	FITA DUPLA FACE ACRÍLICA AUTOMOTIVA 19 MM X 20 MT, TIPO 3M 5369	3m	R\$ 81,25	R\$ 1.625,00
20	20	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MM X 5M, ESPESSURA MÍNIMA 0,76 MM	decorlux	R\$ 15,50	R\$ 310,00
21	100	GLOBO EM POLIETILENO ACETINADO BRANCO 300MM BOCA 15CM (NÃO-RECICLADO)	valper	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
23	200	ISOLADOR OLHAL PORCELANA PIMENTAO 57X80MM ROSCA SOBERBA 5/16	manplex	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
24	300	LÂMPADA LED 20W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	avant	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
25	300	LÂMPADA LED 30W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	avant	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
26	300	LÂMPADA DE LED 40W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	avant	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
27	100	LÂMPADA DE LED 120W, BIVOLT, 6500K, E-40, TIPO G-LIGHT TLN 230	lumanti	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
28	1000	LÂMPADA TUBULAR TUBOLED, 120CM, MÍNIMO 18W, 6.500K, BIVOLT	blumenau	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00

Modalidade		Pregão Presencial		PROPOSTA	
Descrição do Objeto		registro de preços de materiais elétricos		Nº 13	Ano 2023
Licitante		ELETRICA ZEUS LTDA			
Tipo de Objeto				CNPJ*	48914445000103
Preço Total Proposto		R\$		207.820,00	

Atenção! Se existirem itens sem preço proposto, deixe a célula do preço unitário proposto em branco.
 Para incluir itens da proposta, selecione as células A13 a K13 e arraste para baixo, de acordo com o número de itens cadastrado na planilha Orçamento-base.
 *Campos de preenchimento obrigatório

Nº do lote	Nº Ordem	Nº Item	Descrição do item	Proposta		
				Qtd.	Unid.	Preço unitário (R\$)*
	1	1	ARMAÇÃO SECUNDARIA AS11 PESADA GALVANIZADA A FOGO PARA UN	200,0000	un	
	2	2	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO COM HASTE METÁLICA	300,0000	un	8,0000
	3	3	CABO FLEXÍVEL 1X1,5 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMAD	2.000,0000	un	1,0000
	4	4	CABO FLEXÍVEL 1X2,5 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMAD	2.000,0000	m	1,8000
	5	5	CABO FLEXÍVEL 1X4,0 MM², ROLO COM 100 METROS (COR INFORMAD	2.000,0000	m	2,9500
	6	6	CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO 2X10 MM², ROLOS COM 100 MET	10.000,0000	m	3,4000
	7	7	CABO MONOFÁSICO PP 2X2,5 MM2, ROLO COM 100 METROS	2.000,0000	m	5,0000
	8	8	CABO MONOFÁSICO PP 2X1,5 MM2, ROLO COM 100 METROS	2.000,0000	m	2,9900
	9	9	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 180 MM	100,0000	un	55,0000
	10	10	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 200 MM	100,0000	un	58,0000
	11	11	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 220 MM	100,0000	un	56,0000
	12	12	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 240 MM	100,0000	un	58,0000
	13	13	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 260 MM	100,0000	un	62,0000
	14	14	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 280 MM	100,0000	un	66,0000
	15	15	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 300 MM	100,0000	un	69,0000
	16	16	CINTA METÁLICA CIRCULAR PARA POSTES DE CONCRETO 320 MM	1.000,0000	un	8,0000
	17	17	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE, TIPO CDP-70 INTELI	200,0000	un	
	18	18	FITA ISOLANTE CLASSE A, 18 MM X 20 MT, ESPESSURA MÍNIMA 0,19 M			

**Obrigatório só para Obras e Serviços de Engenharia

19	19	FITA DUPLA FACE ACRÍLICA AUTOMOTIVA 19 MM X 20 MT, TIPO 3M 53	20,0000	un	81,2500	1.625,00
20	20	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MM X 5M, ESPESURA MÍNIMA 0,76 MM	20,0000	un	15,5000	310,00
21	21	GLOBO EM POLIETILENO ACETINADO BRANCO 300MM BOCA 15CM (NÃO	100,0000	un	55,0000	5.500,00
22	22	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 76X79MM	200,0000	un	8,5000	1.700,00
23	23	ISOLADOR OLHAL PORCELANA PIMENTAO 57X80MM ROSCA SOBERBA	200,0000	un	13,0000	3.900,00
24	24	LÂMPADA LED 20W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	300,0000	un	20,0000	6.000,00
25	25	LÂMPADA LED 30W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	300,0000	un	29,0000	8.700,00
26	26	LÂMPADA DE LED 40W, BIVOLT, E-27, 6500K, LUZ BRANCA FRIA	100,0000	un	155,0000	15.500,00
27	27	LÂMPADA DE LED 120W, BIVOLT, 6500K, E-40, TIPO G-LIGHT TLN 230	1.000,0000	un	15,0000	15.000,00
28	28	LÂMPADA TUBULAR TUBOLED, 120CM, MÍNIMO 18W, 6.500K, BIVOLT	300,0000	un		
29	29	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W - 220V - E-40, BULBO TUBULAR,	500,0000	un		
30	30	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W - 220V - E-27, BULBO TUBULAR	200,0000	un		
31	31	LUMINÁRIA ESTAMPADA ABERTA COM GRADE 25,4 MM, SOQUETE DE 1	200,0000	un		
32	32	BRAÇO PARA LUMINÁRIA GALVANIZADO 1,5MT X 25,4MM X 1,2MM	1.000,0000	un		
33	33	LUMINÁRIA PÚBLICA EM LED COM POTÊNCIA DE 150 W E FLUXO LUMIN	1.000,0000	un		
34	34	BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA LED, FABRICADO EM TUBO DIN 2440,	200,0000	un	10,5000	2.100,00
35	35	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 12X300 MM COM PORCA E ARRU	200,0000	un	6,0000	1.200,00
36	36	PLUG TIPO "T" 3 SAÍDAS 2P + T 10A 250V	150,0000	un		
37	37	REATOR DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA DE USO EXTERNO PARA LÂMPAD	300,0000	un		
38	38	REATOR DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA DE USO EXTERNO PARA LÂMPAD	100,0000	un	80,0000	8.000,00
39	39	REFLETOR PARA ÁREA EXTERNA DE LED, MÍNIMO 100W	50,0000	un	120,0000	6.000,00
40	40	REFLETOR HOLOFOTE DE LED BRANCO FRIO PARA ÁREA EXTERNA, MÍN	50,0000	un	30,0000	1.500,00
41	41	RÉGUA ESTABILIZADORA (FILTRO DE LINHA) COM 5 TOMADAS	2.000,0000	un		
42	42	RELÉ FOTO CONTROLADOR ELÉTRICO MAGNÉTICO	100,0000	un	8,9000	890,00
43	43	SOQUETE DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-40	200,0000	un	3,0000	600,00
44	44	SOQUETE DE PORCELANA PARA LÂMPADA, E-27	100,0000	un	12,0000	1.200,00
45	45	TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA 75X65X35 INCLUIDA	100,0000	un	7,5000	750,00
46	46	TOMADA DE SOBREPOR COMUM 2P+T, 10A	200,0000	un	9,5000	1.900,00
47	47	CANALETA PLÁSTICA 20X10X220 MM COR BRANCA	100,0000	un	29,0000	2.900,00
48	48	CANALETA PLÁSTICA 3 DIVISÕES COM TAMPA 40X16X2000 MM	100,0000	un	20,6500	2.065,00
49	49	KIT DE EMBUTIR				

48 914 44510001-03
Elétrica Zeus LTDA
Campos Novos - SC

35	200	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO 12X300 MM COM PORCA E ARRUELA QUADRADA	olivo	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
36	200	PLUG TIPO "T" 3 SAÍDAS 2P + T 10A 250V	es plug	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
39	100	REFLETOR PARA ÁREA EXTERNA DE LED, MÍNIMO 100W	flood light	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
40	50	REFLETOR HOLOFOTE DE LED BRANCO FRIO PARA ÁREA EXTERNA, MÍNIMO 200W,	flood light	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
41	50	RÉGUA ESTABILIZADORA (FILTRO DE LINHA) COM 5 TOMADAS	kit ec	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
43	100	SOQUETE DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-40	rohdina	R\$ 8,90	R\$ 890,00
44	200	SOQUETE DE PORCELANA PARA LÂMPADA, E-27	rohdina	R\$ 3,00	R\$ 600,00
45	100	TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA 75X65X35 INCLUIDA	ilumi	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
46	100	TOMADA DE SOBREPOR COMUM 2P+T, 10A	ilumi	R\$ 7,50	R\$ 750,00
47	200	CANALETA PLÁSTICA 20X10X220 MM COR BRANCA	ilumi	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
48	100	CANALETA PLÁSTICA 3 DIVISÕES COM TAMPA 40X16X2000 MM	perlex	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
49	100	KIT DE EMBUTIR	weg	R\$ 20,65	R\$ 2.065,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 207.820,00

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS. // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA. // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL // PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Campos Novos,

23 de março de 2023

ANA LISE PEDRINI
ADMINISTRADORA
CPF nº 079.489.429-12
Elétrica Zeus LTDA
CNPJ nº 48.914.445/0001-03

48 914 445/0001-03
Elétrica Zeus LTDA
Campos Novos - SC

